様式第１号（第２条、第５条、第８条関係）

景観計画区域内行為（変更）届出書

年　　月　　日

坂井市長　　　　　　　　殿

申請者　住　　所

（代表者）氏　　名
㊞

電話番号

坂井市景観条例（第１１条第２項、第２１条第２項）の規定により、次のとおり届け出ます。

	景観計画区域の名称

	行為地の所在・地番
	坂井市

	設計者の住所氏名

	施行者の住所氏名

	行為の種類
	建築物
	新築・増築・改築・移転・大規模の修繕・外観の色彩の変更

	工作物
	新築・増築・改築・移転・大規模の修繕・外観の色彩の変更

	広告物
	表示・内容の変更　広告物を掲出する物件の設置・改造・移転・修繕・色彩の変更

	開発行為
	土地の形質の変更

	たい積
	木竹の伐採・植栽

	建築物の概要
	主要用途

	構造

	届出部分
	既存部分
	合計

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ床面積
	㎡
	㎡
	㎡

	階数
	階
	高さ
	m

	仕上げ材
	屋根

	外壁

	色彩
	屋根

	外壁

	建築設備

	工作物の概要
	種類

	構造

	規模
	高さ
	延長
	幅
	面積
	その他

	m
	m
	m
	㎡

	仕上げ材

	色彩

	広告物の内容
	種類

	数量

	表示面積
	㎡
	色彩

	主な表示内容

	開発行為の概要

	土地の形質の変更の概要
	行為面積

	施行方法
	□　切　土　　　□　盛　土　　　□　その他

	行為後ののり面の高さ

	たい積の概要

	木竹の伐採又は植栽の概要
	現況木竹面積

㎡
	伐採又は植栽の面積

㎡

	樹種

	樹高
	m

	数量
	□　皆伐（　　　　本）　　　□　植栽（　　　　本）

	行為の期間
	　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	受付欄
	（注）
	１　この届出書には、関係図書を添付してください。

２　行為の種類については、当該の事項に○印をつけてください。

３　該当する□の中にレ印をつけてください。

４　変更届出の場合は、変更箇所を朱書きで記入してください。

別表第１（第２条、第５条、第６条、第８条関係）

	行為の区分
	図面の種類
	明示すべき事項

	建築物
	位置図

配置図

平面図

立面図

完成予想図
	・方位及び行為地

・行為地の境界線及び建築物の位置

・各階の間取り及び用途

・二面以上の仕上げ方法及び色彩（着色）

・建築物及びその周辺状況（着色）

	工作物
	位置図

配置図

平面図

立面図

完成予想図
	・方位及び行為地

・行為地の境界線及び工作物の位置

・主要部分の材料の種別

・二面以上の仕上げ方法及び色彩（着色）

・工作物及びその周辺状況（着色）

	開発行為
	位置図

区域図

造成計画平面図

造成計画断面図

完成予想図
	・方位及び行為地

・行為地の境界線及び建築物の位置

・切土または盛土をする土地の部分や擁壁の位置、種類および高さ等

・切土または盛土をする前後の地盤面や計画地盤高、擁壁の形状等
・のり面や擁壁及びその周辺状況（着色）

	土地の開墾、土石の採取、鉱物の掘採その他土地の形質の変更
	位置図

区域図
造成計画平面図

造成計画断面図

復元計画図

完成予想図
	・方位及び行為地

・行為地の境界線及び建築物の位置

・切土または盛土をする土地の部分や擁壁の位置、種類および高さ等

・切土または盛土をする前後の地盤面や計画地盤高、擁壁の形状等
・行為後の跡地の復元方法
・のり面や擁壁及びその周辺状況（着色）

	屋外における土石、再生資源その他のたい積
	位置図

配置図

完成予想図
	・方位及び行為地

・行為地の境界線、物品の集積又は貯蔵の位置及び遮蔽措置（遮蔽物の種類、構造、位置及び高さ（垣及び柵については色彩、材木については樹種）
・遮蔽措置及びその周辺状況（着色）

	木竹の伐採又は植栽
	位置図

配置図

完成予想図
	・方位及び行為地

・行為地の境界線及び伐採又は植栽の位置
・伐採後又は植栽後及びその周辺状況（着色）

	広告物の表示又は設置等
	位置図

配置図

意匠図

完成予想図
	・方位及び行為地

・行為地の境界線及び広告物の位置
・仕上げ方法及び色彩（着色）
・広告物及びその周辺状況（着色）